ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» февраля  2019 года                                                                           № 79

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 17.08.2018 № 983

	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 17.08.2018 № 983, (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Вуймину Ирину Михайловну.
1.2. Включить в состав комиссии Ковалеву Ирину Ивановну – заместителя начальника управления, начальника отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовой сферах правового управления администрации города Твери.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков